

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625 ปริมาณงาน 12,150
2. ทร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
 กม.26+625
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,496,294.79 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายไชยพัฒน์ กระจดษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 ทศกร ท่วมย้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควนคูม 0102 ตอน ดอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625 ปริมาณงาน 12,150 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	320.000	53.74	17,196.80	1.3454	72.30	23,136.57
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	120.000	203.57	24,428.40	1.3454	273.88	32,865.96
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	200.000	433.78	86,756.00	1.3454	583.60	116,721.52
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	12,150.000	67.50	820,125.00	1.3454	90.81	1,103,396.17
5	5. งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด	ตร.ม.	12,150.000	31.07	377,500.50	1.3454	41.80	507,889.17
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แท้คโคัด	ตร.ม.	12,150.000	12.01	145,921.50	1.3454	16.15	196,322.78
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	12,150.000	188.50	2,290,275.00	1.3454	253.60	3,081,335.98
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	12,150.000	202.50	2,460,375.00	1.3454	272.44	3,310,188.52
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	320.000	279.04	89,292.80	1.3454	375.42	120,134.53

สมปอง นุชมาก

01 กรกฎาคม 2564 17:35:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง
 กม.25+275 - กม.26+625 ปริมาณงาน 12,150 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3454	4,303.59	4,303.59
							รวมราคากลาง	8,496,294.79

สมปอง นุชมาก

01 กรกฎาคม 2564 17:35:17

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควนคูม 0102 ตอน ดอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625 ปริมาณงาน 12,150 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง



(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทศกร ทวมยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

พ.อ.ฉวี

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผอ.ขท.สุโขทัย

- 2 ก.ค. 2564

สมปอง นุชมาก

01 กรกฎาคม 2564

โครงการ : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625 ปริมาณงาน 12,150 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625					
สาย	1056					
ตอน	ตอนโก - เขาดิน					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุโขทัย	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.44	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราที่ไอเอ299	ตัน	2,037.38	35.00	54.15	50.00	0.00	2,141.53	พ.ค. 2564	
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	250.00	9.00	21.49	0.00	0.00	271.49	มี.ย. 2564	บันทึกสืบ
3	หินคลุก	ลบ.ม.	210.00	9.00	21.49	0.00	0.00	231.49	มี.ย. 2564	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดEAPบรรจุBULKคละตรา	ตัน	29,203.33	456.00	700.87	0.00	0.00	29,904.20	พ.ค. 2564	
5	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	25,033.33	456.00	700.87	35.00	0.00	25,769.20	พ.ค. 2564	

สมปอง นุชมาก

01 กรกฎาคม 2564 17:35:33

หน้า 1 จาก 2

โครงการ : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625 ปริมาณงาน 12,150 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.25+275 - กม.26+625					
สาย	1056					
ตอน	ตอนโก - เขาดิน					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุโขทัย	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.44	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	23,523.33	456.00	700.87	0.00	0.00	24,224.20	พ.ค. 2564	
7	ยางมะตอยชนิดACเกรดAC-40/50บรรจุBULK	ตัน	28,000.00	493.00	757.85	35.00	0.00	28,792.85	มิ.ย. 2564	บันทึกสืบ
8	วัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	50.00	1.00	11.35	0.00	0.00	61.35	มิ.ย. 2564	สุโขทัย